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 zحوادث جهان

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، 8 سال قبل زن میانسالی 
در شیراز با 6 ضربه چاقو به قتل 

رسید.
طبق اظهارات دختر مقتول و 
شاهدان ماجرا، عامل این جنایت 
که داماد خانواده بود، دستگیر 
شد.متهم در تحقیقات به قتل 
مادرزنش اعتراف کرد و گفت: بعد 
از مدتی که از زندگی مشترکمان 
گذشت، همسرم درخواست طلاق 
داد. من که عامل این جدایی را 
مادرزنم می دانستم، کینه او را به 
دل گرفتم. روز حادثه از ساعت 6 
صبح در مقابل خانه اش کشیک 
دادم و زمانی که مادرزنم از خانه 
بیرون آمد، به او حمله کردم و با 
چاقو او را زدم و بعد از آن متواری 

شدم.
به جنایت،  متهم  اعتراف  با 

بازسازی صحنه قتل و تکمیل 
شدن تحقیقات، پرونده به دادگاه 
کیفری استان فارس ارسال شد. 
با توجه به درخواست دو فرزند 
مقتول، قضات دادگاه کیفری 

حکم قصاص را صادر کردند.
با تأیید این حکم در دیوان عالی 
کشور، پرونده به اجرای احکام 
دادسرای شیراز ارجاع شد. مرد 
جوان 4 بار برای اجرای حکم پای 
چوبه دار رفت اما هر بار با تلاش 
واحد صلح و سازش دادسرا و آذر 
شهسواری، مسئول کمیته سفیران 
صلح و دوستی انجمن حمایت از 
زندانیان کشور، مرد جوان موفق 
شد از اولیای دم مهلت بگیرد.
در نهایت نیز تلاش ها به نتیجه 
رسید و دو فرزند مقتول به شرط 
دریافت دیه که صرف امور خیریه 

شود، از قصاص قاتل گذشتند.

دختر مقتول که همسر سابق 
متهم بود، در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت: وقتی 10 سالم بود، پدرم 
فوت کرد و مادرم برای ما هم 
مادری کرد هم جای پدرم بود. 
اما زمانی که متوجه شدم متهم 
که شوهر سابقم بود، در زندان 
بیماری  ام اس گرفته است و رفتار 
خوبی هم با زندانیان داشته، 

تصمیم گرفتیم او را ببخشیم.
دختر مقتول که خارج از ایران 
زندگی می کند، ادامه داد: ما از 
همان ابتدا درخواست قصاص 
دادیم ولی با وساطت نیکوکاران 
در نهایت او را بخشیدیم. شرط 
ما این بود که با مبلغ دیه ای که 
در نظر گرفته ایم، چند زندانی آزاد 
شوند و به مناطق محروم مثل 
سیستان و بلوچستان و جنوب 

کرمان هم آبرسانی شود.

2 شرط برای بخشش قاتل مادر
گروه حوادث/ آبرسانی به مناطق محروم و آزادی چند زندانی، شرط خواهر و برادر برای بخشش قاتل 

مادرشان بود. 

تصادف مرگبار با ۲۵ کشته در غرب هند

 تصادف یک دستگاه اتوبوس مسافربری در غرب 
هند دست کم 2۵ کشته برجا گذاشت.

 به گزارش الجزیره، مقامات پلیس هند به 
رسانه های محلی اعلام کردند که انفجار لاستیک 
باعث شد تا یک دستگاه اتوبوس مسافربری 
کنترل خود را از دست بدهد و پس از برخورد با 
جداکننده جاده، طعمه حریق شود. در این حادثه 
دست کم 2۵ نفر جان خود را از دست دادند. 
یکی از مقامات پلیس ایالتی هند درباره جزئیات 
این حادثه گفت: این اتوبوس ۳۳ سرنشین 
داشت و حوالی ساعت 1:۳0 بامداد شنبه در 
بزرگراهی در ایالت »مهاراشترا« دچار سانحه شد. 
همچنین گفته می شود که هشت نفر دیگر نیز 
به بیمارستان منتقل شدند. تصادفات جاده ای 
مرگبار در هند رایج است که اغلب به دلیل 
بی احتیاطی در رانندگی، جاده های نامناسب و 

وسایل نقلیه قدیمی است.

 انفجار هولناک
کارخانه مواد شیمیایی در چین

رسانه های دولتی چین از وقوع انفجار در یک 
کارخانه مواد شیمیایی در استان »جیانگشی« در 
جنوب شرقی این کشور خبر دادند. به گزارش 
»بی ان ان«، این کارخانه، مواد شیمیایی برای 
صنایع نساجی و کاغذ تولید می کند. رسانه های 
دولتی چین گفتند که علت این انفجار در دست 
بررسی است. همچنین تاکنون مصدومیت یا 

فوت ناشی از این حادثه گزارش نشده است.

افزایش مرگ های ناشی از گرما در امریکا
 کارشناسان در ایالات متحده نسبت به افزایش 
موج های گرما که منجر به مرگ و میر انسان ها 
می شود، هشدار دادند. به گزارش یورونیوز، 
این کارشناسان افزودند که در آینده وقایع آب و 
هوایی مرگبار همچون طوفان و گردباد نیز بیشتر 
رخ خواهد داد. در حال حاضر یک گنبد حرارتی 
در ایالت های تگزاس و لوئیزیانا حاکم است و 
دست کم 1۳ کشته برجا گذاشته و کارشناسان 
هشدار می دهند که تا چند روز دیگر دما در 
کالیفرنیا به 44 درجه سانتیگراد برسد. همچنین 
در آخر هفته شهر »فینیکس«، داغ ترین شهر 
بزرگ امریکا خواهد بود و پیش بینی می شود که 
هفته آینده دما در برخی مناطق ایالت آریزونا تا 

46 درجه سانتیگراد افزایش یابد.

بارندگی سیل آسا در غرب ژاپن

 مقامات ژاپن اعلام کردند که بارندگی های شدید 
در بخش هایی از این کشور یک کشته برجا 

گذاشته است.
 به گزارش »ژاپن تایمز«، هشدار تخلیه منازل 
برای بیش از دو میلیون سکنه صادر شده است.

 به گفته یک مقام پلیس محلی، در استان 
»یاماگوچی« این کشور، جسد مردی در داخل 
خودرویی که به داخل یک رودخانه  سقوط کرده 
بود، پیدا شده است. همچنین رانش زمین منجر 
به تخریب خانه ای شده و در پی آن یک مرد ۷0 

ساله نیز ناپدید شده است.
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گروه حوادث/ مرد مغازه دار که متهم است شوهر یکی از 
مشتریانش را به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده از آذر سال 
1401 با مراجعه مردی به اداره پلیس مبنی بر ناپدید شدن 

برادر۳۷ ساله اش به نام سعید آغاز شد.
در ادامه مأموران با بررسی های بیشتر دریافتند سعید و 
همسرش مریم چند سالی است که باهم اختلاف شدیدی 

داشته اند.
پس از آن مأموران به سراغ مریم رفتند و از او خواستند 
درباره اختلافات میان او و همسرش توضیح بدهد که او 
مدعی شد اختلافی با سعید نداشته و زندگی شان خیلی 

خوب بوده است.
تناقض گویی مریم سبب شد تا مأموران او را به طور 
نامحسوس تحت نظر بگیرند و با بررسی تماس های او معلوم 
شد که مریم از مدت ها قبل با مرد بوتیک داری به نام خسرو 
در ارتباط بوده است. به این ترتیب خسرو بازداشت شد اما 

اتهام ارتباط پنهانی با مریم را رد کرد و گفت: مریم مشتری ام 
بود و می دانستم متأهل است و یک فرزند دارد و به پرستاری 
مشغول است. گاهی به صورت اینترنتی از من خرید می کرد 

و ارتباط تلفنی ما هم به همین خاطر بوده است.
در ادامه تحقیقات و از آنجایی که مأموران به او مظنون شده 
بودند بازجویی ادامه پیدا کرد و متهم پس از 2 ماه و نیم 
لب به اعتراف گشود: مریم مشتری ام بود و بعد از چندبار 
خرید باهم آشنا شدیم و او از بدرفتاری های همسرش سعید 
گفت. هربار که برایم درددل می کرد اشک می ریخت و من 
دلم خیلی سوخت و از سعید کینه به دل گرفتم و تصمیم 
گرفتم او را تنبیه کنم.وی افزود: یک روز به بهانه اینکه کاپشنی 
که همسرش برای پسرشان خریده در مغازه من جا مانده 
با سعید تماس گرفتم و او را به زیرزمین خانه ام کشاندم و 
بعد با تهدید اسلحه دست و پایش را بستم و با شلیک ۳ 
گلوله کشتم و بعد هم در گودال 2 متری که از قبل کنده 

بودم دفنش کردم.
با اظهارات متهم مأموران به زیرزمین خانه وی رفتند و جسد 

را کشف کردند. این در حالی بود که مریم پس از افشای 
ماجرای جنایت ادعا کرد از نقشه خسرو اطلاعی نداشته 
است.با مشخص شدن موضوع پدر و مادر قربانی علاوه بر 

خسرو از عروسشان هم شکایت کردند.
به این ترتیب برای خسرو به اتهام قتل و برای مریم به اتهام 
زنا کیفرخواست صادر و پرونده شان برای رسیدگی به شعبه 

هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

 در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و 
برای همسر قربانی خواهان اشد مجازات شدند.

سپس خسرو به جایگاه رفت و با تکرار اظهارات در مراحل 
بازجویی گفت: درددل های مریم من را قاتل کرد وگرنه من 

نه سعید را دیده بودم و نه خصومتی با او داشتم.
پس از آن مریم به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: من 
فقط مشتری خسرو بودم و هیچ گاه هم از او نخواستم تا 
سعید را به قتل برساند.با پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

مرد بوتیک دار شوهر مشتری اش را کشت

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی 
شهرستان آمل از دستگیری یک 
زن و مرد خبر داد که خود را 
مأمور پلیس معرفی و از شهروندان 
کلاهبرداری می کردند.سرهنگ علی 
داداش تبار در تشریح جزئیات این 

خبر گفت: در پی اخاذی و کلاهبرداری از شهروندان توسط افرادی با عنوان مأمور 
پلیس، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت و مأموران 
گشت انتظامی کلانتری 11 به همراه عوامل سپاه شهرستان آمل در عملیات مشترک 
موفق به شناسایی و دستگیری متهمان شدند. در تحقیقات مشخص شد مرد جوان 
به همراه یک خانم با جعل عنوان مأمور پلیس اقدام به کلاهبرداری و اخاذی از 

مردم می کرد.

گروه حوادث/  ۵ عضو یک باند که با 
جعل کارت پایان خدمت کلاهبرداری 
می کردند، در شهرستان خرم آباد 
دستگیر شدند. سردار یحیی الهی 
فرمانده انتظامی استان لرستان در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: با 

شکایتی مبنی بر جعل کارت پایان خدمت از لرستان و استان های همجوار به پلیس آگاهی 
استان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت و با هماهنگی 
قضایی و اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، ۵ جاعل در این رابطه شناسایی و در عملیاتی 
ضربتی در شهرستان خرم آباد دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: 
متهمان در تحقیقات صورت گرفته و در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس، به جعل 22 

فقره کارت پایان خدمت اعتراف کردند.

 انهدام باند جعلزن شیاد مأمور قلابی بود
کارت پایان خدمت

گروه حوادث/ پرونده مرد جوان که 
7 زن را قربانی نقشه شوم خود کرده 
بود برای اجرای حکم به دادسرا ارجاع 

شد.
به گزارش خبرنگار »حوادث ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از سال 98 و 
بدنبال شکایت های سریالی زنان از مرد 

موتورسوار آغاز شد.
در بررسی ها مشخص شد مرد جوان، 
زنانی را که سوار بر خودرو شخصی 
هستند در بزرگراه های  شلوغ به دام 
می اندازد و پس از پیاده شدن زنان از 
خودروشان آنها را در حاشیه بزرگراه آزار 

می دهد.

میان  از  را  طعمه هایش  معمولاً  او 
که  انتخاب می کرد  راننده ای  زنان 
بود  رانندگی شان مشخص  از نحوه 
تازه کار هستند و احتمالاً بتازگی خودرو 

ند. خریده ا
گاهان موفق  در ادامه تحقیقات کارآ
شدند متهم را بازداشت کنند و باتوجه 
به شناسایی او از سوی ۷ دختر و زن 
جوان که قربانی این جنایت سیاه شده 
بودند، قضات دادگاه حکم بر اعدام او 
دادند. با تأیید این حکم در دیوانعالی 
کشور، پرونده برای اجرا به شعبه چهارم 
دادیاری اجرای احکام دادسرای امور 

جنایی تهران ارجاع شد.

گروه حوادث/  مدیرکل پزشکی قانونی 
از  تهران گفت: سال گذشته  استان 
مجموع پرونده هایی که قصور پزشکی 
داشتند، جراحی عمومی رتبه اول را در میان 

شکایت ها داشته است.
مهدی فروزش روز شنبه در نشست خبری 
افزود: دندانپزشکی نیز دومین رتبه قصور 
پزشکی را در استان تهران داشته که ۵ 
درصد نسبت به سال 1400 کاهش داشته 
است. همچنین جراحی زنان، زایمان و نازایی 
رتبه سوم،  پزشکان عمومی رتبه چهارم، 
جراحی ارتوپدی در جایگاه پنجم و ششمین 

رتبه نیز درخصوص قصور پرستاران بود.
مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران درباره 

همسرآزاری گفت:از کل پرونده های بررسی 
شده 14 هزار و 86۷ پرونده مربوط به 
همسرآزاری بوده که نسبت به سال 1400، 
9.۳ درصد کاهش داشته است.فروزش 
درباره آمارهای مربوط به مسمومیت با الکل 
در استان تهران گفت:در 2 ماه نخست سال 
١4٠١ مجموعاً ١٩ نفر به دلیل مسمومیت 
ناشی از مصرف الکل جان خود را از دست 
داده اند که 6 نفر به دلیل مصرف اتانول و 
١٣ نفر نیز به دلیل مصرف متانول بوده 
است.وی ادامه داد:در 2 ماه نخست سال  
جاری این آمار با افزایش ٣6.٨ درصدی در 
تهران مواجه بوده و ٢6 مورد فوتی ناشی از 

مصرف الکل به ثبت رسیده است.

مرد متجاوز در یک قدمی چوبه دار  جراحان عمومی رتبه اول قصور پزشکی 

حوادث


